

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	012.000.579	MESA AUXILIAR MEDIDAS 740 MM X 920MM X 615 MM	UN	36,00	364,67	13.128,12
2	012.000.135	MESA SECRETARIA 740MM X1210MM X 615MM	UN	21,00	422,00	8.862,00
3	012.001.655	MESA GERENCIA MEDIDAS 740MM X 1520MM X 615MM	UN	21,00	485,67	10.199,07
4	012.001.551	CONEXÃO 90º MEDINDO 615X615	UN	24,00	144,33	3.463,92
5	012.001.552	ESTAÇÃO DE TRABALHO 1400X1400X740	UN	21,00	1.022,00	21.462,00
6	012.000.154	GAVETEIRO C/2 GAVETAS	UN	21,00	230,67	4.844,07
7	012.000.291	GAVETEIRO C/ 4 GAVETAS	UN	26,00	766,00	19.916,00
8	012.000.865	MESA REUNIAO RETANGULAR MED. 740MM X 2000MM X 900MM	UN	29,00	943,00	27.347,00
9	012.001.337	MESA REUNIAO REDONDA MED. 740MM X X 1100 X	UN	29,00	628,33	18.221,57
10	012.001.502	ARMARIO BAIXO MEDIDAS 722MM X 792MM X 410MM	UN	45,00	585,00	26.325,00
11	012.000.439	ARMARIO ALTO MEDIDA 1586MM X 792MM X 410MM	UN	45,00	1.026,33	46.184,85
12	012.000.888	ARQUIVO 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA 1362X470X570 CHAPA 26	UN	52,00	1.719,00	89.388,00
13	012.000.904	ARQUIVO 4 GAVETAS PASTA SUSPENSA 1362X470X670 CHAPA 26	UN	67,00	2.048,33	137.238,11
14	012.000.699	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL MEDINDO 2007X900X400 CHAPA 26	UN	52,00	1.782,67	92.698,84
15	012.000.698	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL MEDINDO 2007X1180X400 CHAPA 26	UN	42,00	2.529,00	106.218,00
16	012.000.352	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL MEDINDO 1627X750X400 CHAPA 26	UN	32,00	1.178,67	37.717,44
17	012.000.137	ARMARIO DE AÇO MONTAVEL MEDINDO 1927X800X400 CHAPA 26	UN	32,00	1.435,00	45.920,00
18	012.001.555	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS MEDINDO 1950X920X300 CHAPA 26	UN	36,00	588,33	21.179,88
19	012.000.432	ESTANTE DE AÇO 6 PRATELEIRAS MEDINDO 1950X920X400 CHAPA 26	UN	26,00	680,33	17.688,58
20	012.001.107	ROUPEIRO AÇO MONTAVEL 16 PORTAS 1930X1380X4002	UN	15,00	3.861,67	57.925,05
21	012.001.556	CADEIRA FIXA TIPO SECRETARIA 04 PÉS - 6 ANOS GARANTIA	UN	100,00	590,00	59.000,00
22	012.000.420	CADEIRA FIXA TIPO 04 PÉS - 6 ANOS GARANTIA	UN	60,00	445,33	26.719,80
23	012.000.835	POLTRONA DIRETOR COM BRAÇOS - 6 ANOS GARANTIA	UN	16,00	992,00	15.872,00
24	012.000.416	CADEIRA SECRETÁRIA TIPO EXECUTIVA APIO BRAÇA	UN	100,00	1.407,00	140.700,00
25	012.000.978	POLTRONA PRES. GIRATORIA COM RELAX	UN	16,00	2.238,33	35.813,28
26	012.001.656	CONJUNTO POLTRONA P/AUDITORIO C/ESPALDAR BAIXO	UN	16,00	1.755,33	28.085,28
27	012.001.657	CONJUNTO POLTRONA EM LONGARINA ESPALDAR MEDIO	UN	16,00	2.458,33	39.333,28
28	012.000.290	CADEIRA FIXA TIPO LONGARINA 3 LUGARES	UN	36,00	1.447,00	52.092,00

**Total Geral:**  
28

**Total (Valor Total):**  
1203543,14